
WE CANNOT COMPLETELY GUARANTEE ALLERGY-FREE MEALS, DUE TO THE POTENTIAL

OF TRACE ALLERGENS IN THE SUPPLIED INGREDIENTS AND ENVIRONMENT.

V = VEGETARIAN / VG = VEGAN 

N = CONTAINS NUTS / GF = GLUTEN FREE

DF = DAIRY FREE / CVG = CAN BE VEGAN

TIRAMISU (v) 
mascarpone, espresso-soaked 
ladyfingers, cocoa dust 

LEMON BRÛLÉE TART (v)
in-collaboration with The Cake Club
 
 
CREMA DE CAFFE
chocolate powder

DESSERT
16

16

9.5

LE TERTRE DU LYS SAUTERNES  
sauternes, france 2018 (75ml) 

FONSECA LATE BOTTLED VINTAGE PORT
portugal, 2018 (75ml) 

PRESSING MATTERS 2021 RIESLING ‘139’
tasmania, 2018 (75ml) 

BOATROCKER CHOCOLATE STOUT

DESSERT DRINKS
16 

16

15

14


